Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 7850A86C-E24BAF04-74A1BCFE-43F741F0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 76, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 21.11.2019, referente 449 Comissão Núcleo de Arte
, que passa a vigorar conforme a relação abaixo:e Cultura (NAC)

a) ERIKA SABINO DE MACEDO, matrícula SIAPE 2860614;
b) FERNANDA DE SOUZA HOTTO, matrícula SIAPE 2657040;
c) ANTONIA CLAUDENE DE LIMA SANTOS, matrícula SIAPE 1872315;
d) KRISSIA ALECRIM CARVALHO COSTA, matrícula SIAPE 3138564;
e) ANA BEATRIZ SANTANA TEIXEIRA SPIECKER, matrícula 20191quint0641;
f) NATHALIA SCALZER PAGANI, matrícula 20191quint0498.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

		2021-03-17T16:48:52-0300